imperialis defensionis auxilium postulavit. Nos vero rem auditam di-

ligentius considerantes, et a conprovincialibus altentius perquirentes,

deliberationeetjudicio regni prineipum, supra dictum forestum nos-

tro regali dominio perlinere aperte cognovimus. Sic denique regni

prima tu m consilio , interventu quoque dilectae conjugis nostrae Gi-

telae imperatricis , et carissirai filii nostri Heinrici regis, atque ob-

tentu domini Adalberonis reverendi Basiliensis episcopi
, rogatu

< Rcginbertus , noble de Sc!Jenbaren , fondateur de Sl-Blaise , vers 948. II tnonrut ea

%i. - 'La For*l-Noire.
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etiam praedicÜ Reginberti, eumderu locum , ad reprimendam nequi-

liam pravorura hominura et contumaciam, S. Mariae Basiliensis ec-

clesiae designavimus , et cum omnibus appendiciis acquisitis , et ac-

quirendis , silvis , terris cultis et incultis
,
pratis

,
pascuis , aquis ,

aquarumve decursibus , legali institutione cootulimus , et transfun-

ditus donando confirmavimus : ea scilicet lege et corroboratione , ut

millus deinceps dux aut marchio , comes vel vicecomes aut aliqua

magna persona locum Ulum inhabitantes et Deo scrvientes audeat

praesumptuosa invasione inquietare , distrahere aut diminuere. Si

quis autem bujus nostri praecepti sententiam aliqua trangressione

infrigerit, aut infringere attemptaverit, bannonostro subjaceat : in-

super et LX libras auri et XX fisco regio , XX basiliensi episcopo et

XX concussis fratribus componat. Hujus autem privilegii auctoritas

postmodum flrma et inconvulsa permaneat. Quod ut credatur ve-

rius , et omni aevo conservetur firmius
, sigilli nostri impressione

subter insigniri fecimus. Datum II Idus Maii, Indictione VIII. Anno

vero dominicae Incarnationis MXXV. Anno autem Domini Chiton-

radi regnantis II. Imperii vero I. Actum Ulmae feliciter. Amen. 1

100.

Le roi Conrad II. mslilue Mque de Nie, Idalric, soccesstur d'Adalberon «ort Irois'

ntois auparaTant , et preod possessio^ de la Tille de Bäte.

( Wippo, ViU Cooradi Sali«, apud PUloriom, lome III, page «1
.)

IX^J^i £ \.~\U C3 Iii* l\ U S ^3J S 1 1 0 11 1 5 Ct^^^ \£ ^ 1 ^ X

£

«

Batdea civitas sita est in quodam triviali confinio, id est, Burgrin-

dicB, Alemanice et Francice : ipsa vero civitas ad Burgundiam perti-

1 Martin Gcrbert, Hi$toria Silvm nigra, tom. I, p. 222 et MUT, et tom. III
, p. 22, re-

gardc ce diplöme comme faux ; mak les raiaooa qu'il allegue sont bieo loio d'etre con-

claanlea. Qaoi qu'il ea aoit ,
l'abbaye de Si-Rlaisc n'en fat pas moios aoamise k l'aroeatie